
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

No clasificado (50% = 6 Vueltas)

N°

81

55

183

111

8

308

988

100

19

2

126

13

6

217

840

275

3

32

33

82

212

Nombre

FABIANO BERNARDO

ALISSON BARON DA SILVA

MATHEUS ZOLET

RAFAEL ANTUNES DE PAULA

LUCAS RODRIGO DA SILVA

WILLIAM LANGHAMMER

CAUE KEPLER PAULI DA SILVA

JAIME MENDES

BRUNO FELIPE HODECKER

VINICIUS LAMONATTO

HENRIQUE LUIS OLSEN

GABRIEL FELIPE STARKE

ALISON DE SOUZA

JONATHAN PSCHEIDT ARAUJO

THIAGO WINIARSKI

OSMAR JOSE MARCON JUNIOR

BRUNO EDUARDO DA SILVA

CAIURI SEVEGNANI

ELIEZER BELLI

THALISON ROSSA

GABRIEL CORDEIRO DA CRUZ

Vueltas

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

3

Dif. resp. 1°

8.257

9.391

15.973

17.000

17.644

21.196

26.137

28.465

31.977

34.566

38.293

39.206

44.634

45.307

53.460

53.911

1:01.909

1:06.513

1 Vuelta

9 Vueltas

Total T°

13:10.715

13:18.972

13:20.106

13:26.688

13:27.715

13:28.359

13:31.911

13:36.852

13:39.180

13:42.692

13:45.281

13:49.008

13:49.921

13:55.349

13:56.022

14:04.175

14:04.626

14:12.624

14:17.228

13:25.386

3:43.134

Mejor Tm

1:04.066

1:05.365

1:05.504

1:06.066

1:05.928

1:05.568

1:06.254

1:06.525

1:06.901

1:05.661

1:07.235

1:07.874

1:03.733

1:07.007

1:05.858

1:07.855

1:08.474

1:08.052

1:08.836

1:08.985

1:11.972

Cidade

SAO JOAO BATISTA

SÃO JOSÉ

UNIAO DA VITORIA

JOINVILLE

BLUMENAU

SAO BENTO DO SUL

JARAGUA DO SUL

MARAVILHA

GUABIRUBA

BLUMENAU

RIO NEGRINHO

BENEDITO NOVO

NOVA TRENTO

SÃO BENTO DO SUL

SAO BENTO DO SUL

CURITIBANOS

BLUMENAU

JARAGUA DO SUL

TIMBÓ

PORTO UNIAO

CAMPO ALEGRE

Patrocínio

FABIANO AUTOMOVEIS/NENO MOTOS\RIO VALE DISEL

SW RACING JAIRO TECH CM PREPARAÇÕES

GRUPO ZOLET E GEMEAS DO IGUAÇU

DURALINE / CABELO PREPARAÇÕES / NENÊ MOTOS / MX CENTER

PAITROCINIO

SUCO RACING/ SALAO PET LOVES

ELIAN MALHAS, CHARLES MOTOS, ACADEMIA FITWAY , HILL MOTO PEÇ

POSTO KOAAKATRANS DASPO TROFEUS ACESO RETIFICA MECANICA MEND

NANO MOTOS / LINHARIA AVIAMENTOS / REDOTEX TINTURARIA

BLUCENTER MOTOS,PIZZA GIGANTE,SIL PET EXPRESS ,NATO GABARITO

CALITO MOTOS/RUTHES CONTABIL/HUBNER MOTORSPORTS

METAL G ILUMINAÇÃO

KEKI MOTOS E FREESTELY MOTOS

EXPRESSO ARAUJO, MEGA MX

GENINI TINTAS RUDNICK MOTOS TBT RACING

CABOS VASMAR

PAITROCINIO

PAITROCINIO

COMERCIAL BELLI

MARAVALHA ROSSA

JACSON RACING-AUTO POSTO JK-DESPACHANTE CINTIA -SUPERMERCADO

Clasificado por vueltas

Impresos: 25/9/2016 12:23:09

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

7º Etapa Catarinense de Velocross
Intermediaria Especial

Prova

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:34:04

São Bento do Sul 1,120 km

25/9/2016 10:40

Federação Catarinense de Motociclismo


